『2021年用パワーマックス 共通テスト対応模試 英語リーディング』
（×５，×８，４０）
【お詫びと訂正】

お客様各位
上記書籍において下記の誤りがございました。
深くお詫び申し上げますと同時に，下記の通り訂正の上，ご利用をお願いいたします。

【該当箇所】問題編

【該当箇所】解答編

株式会社 Z会ソリューションズ

以上

種類  該当箇所  誤  正

パワーマックス

英語リーディング

（×5，×8）

第4回第4問 問4（解

答番号25）

選択肢⑤
the particular

history of each

country

the particular

history of his or

her country
パワーマックス

英語リーディング（

40）

第9回第4問 問4（解

答番号16）

選択肢⑤

種類  該当箇所  誤  正

パワーマックス

英語リーディング

（×5，×8）

第4回第4問 問4（解

答番号25）

選択肢⑤和訳  それぞれの国

の個別の歴史

自国の固有の

歴史 パワーマックス

英語リーディング（

40）

第9回第4問 問4（解

答番号16）

選択肢⑤和訳